
Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Par 3 3 4 4 3 3 4 3 5

1° MILENI DAVID 11,8 1 3 2 2 2 2 2 2 3 19 1° LORDO
2° SICILIANO ANDREA 16 S 2 2 3 1 2 2 2 1 2 17

GUARAGNA ANDREA 10,7 2 1 2 2 3 2 1 2 2 17
SABBI ALDO 10,6 S 2 2 2 2 1 2 2 2 2 17

5° TACCONI ROSSANO 12,6 2 1 2 1 2 2 2 2 2 16
6° SONCINI LUCA 17,7 S 0 2 2 2 3 2 2 1 1 15
7° DI FILIPPO LUCIO 20,8 S 2 1 2 1 2 2 2 1 1 14

PETRUCCI ALBINO 20,8 S 2 1 2 1 2 1 2 2 1 14
9° PINNACCHIO DAMIANO 20,4 S 1 2 2 1 2 2 2 1 0 13

PASCUCCI ALESSANDRO 21,4 S 2 2 2 1 1 2 1 1 1 13
BALESTRI GIOVANNI 17,3 S 2 0 2 1 2 2 1 2 1 13
MORLUPI ALESSANDRO 9 S 1 3 1 1 0 3 0 3 1 13
PROIETTI FRANCESCA 10,4 L 1 3 2 1 2 1 1 0 2 13

14° BARATTUCCI ROBERTO 20,8 S 1 1 2 1 2 2 2 1 12
DOMENICONI ANDREA 16 S 2 2 2 1 2 1 1 1 0 12
ZACCAGNINI ALBERTO 24,7 S 2 2 1 1 2 1 2 1 0 12
TANZA GIANDOMENICO 24,7 S 1 1 2 1 2 2 2 1 0 12
BIANCONI SERGIO 19,8 S 2 1 2 1 1 2 1 1 1 12
PATRIGNANI ALESSANDRO 36 S 1 2 1 1 2 2 1 1 1 12
GALLI SOSTEGNI MANUELE 24,4 1 1 2 1 2 1 1 2 1 12
DE MATTEO MATTEO 21,1 S 1 1 1 1 2 2 1 2 1 12

22° PASTORELLI DANIELA 34 L 1 2 2 0 3 2 0 1 0 11
PACE ARMANDO 24,2 S 0 1 1 2 2 2 2 1 0 11
ZITELLI ARMANDO 15,4 S 1 2 2 0 1 2 1 1 1 11
TOMBA AGOSTINO 19,1 S 1 1 1 1 1 2 2 1 1 11

26° ZACCAGNINI GABRIELE 23 J 2 1 1 0 1 2 3 0 10
BIFANO YARI 36 2 1 1 1 2 1 2 0 0 10
D'ORAZIO VITTORIO 37,2 S 1 2 1 0 1 2 1 1 1 10
CHIORRI FLAVIO 27,1 S 0 1 1 1 2 1 1 2 1 10
PANICCIA MAURIZIO 23 S 1 0 1 1 1 2 1 2 1 10

31° MELLONE ELISA 19,4 L 1 0 2 1 1 1 1 2 9
DI FANTE ALFREDINO 30 S 0 0 1 2 2 2 0 2 0 9
MORONI EUGENIO 27,9 0 1 2 0 2 2 0 1 1 9
TADDEI LORELLA 25,5 S L 1 1 1 0 2 1 1 1 1 9
DE CRAIS ALESSANDRO 35,3 S 0 0 1 1 2 1 1 2 1 9
CICCHETTA MAURO 23,4 S 1 0 2 0 0 2 1 2 1 9

37° NOCERA ANTONIO 35,6 S 1 1 1 2 1 1 1 8
SENZANI MORENA 19,3 S L 1 1 1 1 2 1 0 1 8
CIVITA CLAUDIO 14,1 S 1 1 1 0 1 1 1 2 8
SCIPIONI LUIGI 36 1 2 2 1 1 0 1 0 0 8
BOVI FRANCESCA 36 L 1 1 2 0 1 2 0 1 0 8
DONATIELLO NELLO 36 S 1 1 1 0 2 2 0 1 0 8
GATTEI SANDRO 30,2 S 1 1 0 1 2 2 0 1 0 8
CABRAS MASSIMO 28,7 S 1 2 1 0 1 1 1 1 0 8
CIANFRIGLIA AGOSTINO 45,5 S 1 1 1 0 1 2 1 1 0 8
PINI LUCA 23,4 S 1 0 2 1 0 1 1 2 0 8
FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 20 S 1 2 1 0 1 1 1 0 1 8
PATELLA ANDREA 44,8 S 1 1 1 0 1 1 2 0 1 8
AMATA ELEONORA 31,3 S L 0 1 0 0 3 1 1 1 1 8
ZACCARDO GIUSEPPE 40,9 S 0 1 2 1 0 0 1 1 2 8

51° SANCHEZ CARPINTERO ALVARO 16,4 1 0 0 2 1 1 1 1 7
LONZI STEFANO 25,9 S 1 1 2 0 2 1 0 0 7
BRANCA BRUNELIO 23,2 0 2 1 0 2 0 0 2 0 7

54° PEDICELLI PIERLUIGI 23,4 1 0 0 1 1 1 1 1 6
VERRI FRANCESCO 29,9 S 1 0 1 0 2 1 1 0 6

NB: IN OGNI BUCA SONO INDICATI I PUNTI STABLEFORD
ECLETTICA D'ORO 9 BUCHE

CLASSIFICA FINALE - GENERALE LORDO

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



CAPRIOLO EMANUELA 38,5 S L 0 1 0 0 2 1 1 1 0 6
PAOLUCCI STEFANO 54 S 2 0 1 0 0 1 0 2 0 6
CAGNETTI VINCENZO 32,3 S 0 0 2 0 1 1 1 0 1 6

59° BARREL GIULIO 17,9 S 2 1 1 0 1 0 5
AMERICO FRANCESCO 30,1 2 1 0 1 1 0 0 5
DI ROMA SOFIA 54 J L 1 1 0 0 1 1 0 1 5
SANNA STEFANO 30,4 0 0 1 1 2 1 0 0 0 5
LEE PYONG JAE 35,5 S 0 0 2 0 2 0 0 1 0 5
GIANNANDREA ROBERTO 19,9 S 2 2 0 0 0 0 0 0 1 5

65° IMPIERI GIANLUCA 49,8 S 0 0 1 1 1 0 1 4
DI ROMA LORENZO 54 J 0 0 0 1 2 1 0 0 4
VENERUCCI LOREDANA 33,2 S L 0 1 0 0 1 2 0 0 4
BEARZOTTI LUCA 36 S 1 0 1 0 1 0 0 1 4
PACCHIONI FRANCESCA 38,3 S L 1 1 0 0 0 1 1 0 0 4

70° DI FILIPPO ANDREA 12,4 2 0 0 1 0 3
GIAGHEDDU VALENTINA 47,3 S L 1 2 0 0 0 0 0 0 3
MARONI SANDRO 46,9 S 0 1 0 0 2 0 0 0 3
MORICONI CINZIA 36 S L 1 0 1 0 0 0 0 1 0 3
NAZZARRI ORLANDO 49 S 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3

75° ROMAGNOLI ROBERTO 34,3 1 0 1 0 2
TOSI VALENTINA 54 L 0 0 0 1 0 1 0 2
MANZELLA RENATO 36,1 S 0 0 1 1 0 0 0 0 2
ARDESSI LAURA 36 L 0 0 0 0 2 0 0 0 2
CHIOMINTO CORRADO 42,3 S 0 0 0 0 1 0 0 1 2
D'AMICO ROBERTO 50,5 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2
MOREA FRANCESCO 45,3 S 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2
LO CASTRO DARIO 54 J 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2
ACCORSI VITTORE 36 S 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

84° BELISARI LISA 38,6 S L 1 0 0 0 0 0 0 1
IANNUCCI GIOVANNI MARIA 28,4 S 0 0 0 1 0 0 0 1
ROSSINI ANGELO 54 S 0 0 0 0 0 0 1 1

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Netto

Par 3 3 4 4 3 3 4 3 5

1° MILENI DAVID 11,8 2 4 2 3 2 2 3 3 4 25 1° LORDO 17
SICILIANO ANDREA 16 S 3 3 4 2 2 3 3 2 3 25 1° NETTO 15

3° SONCINI LUCA 17,7 S 1 3 3 3 3 3 3 2 2 23 2° NETTO
4° GUARAGNA ANDREA 10,7 3 1 2 3 3 2 2 3 3 22 3° NETTO 16

SABBI ALDO 10,6 S 3 2 2 3 1 2 3 3 3 22 15, 9, 3, 1 (5)
TACCONI ROSSANO 12,6 3 2 2 2 2 2 3 3 3 22 15, 9, 3, 2(5)

7° BIANCONI SERGIO 19,8 S 3 2 3 2 2 3 2 2 2 21
BALESTRI GIOVANNI 17,3 S 3 1 3 2 2 3 2 3 2 21

9° DOMENICONI ANDREA 16 S 3 3 3 2 2 2 2 2 1 20
TOMBA AGOSTINO 19,1 S 2 2 2 2 2 3 3 2 2 20

11° PROIETTI FRANCESCA 10,4 L 2 4 2 2 2 1 2 1 3 19
12° ZITELLI ARMANDO 15,4 S 2 3 2 1 1 3 2 2 2 18
13° MORLUPI ALESSANDRO 9 S 2 3 1 2 0 3 0 4 2 17
14° FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 20 S 2 3 2 0 2 2 2 1 2 16
15° SANCHEZ CARPINTERO ALVARO 16,4 2 1 1 2 2 2 2 2 14

CIVITA CLAUDIO 14,1 S 2 2 1 1 1 2 2 3 14
17° GIANNANDREA ROBERTO 19,9 S 3 3 1 1 0 1 0 1 2 12
18° BARREL GIULIO 17,9 S 3 2 2 1 2 1 11
19° DI FILIPPO ANDREA 12,4 3 0 0 1 1 5

ECLETTICA D'ORO 9 BUCHE

CLASSIFICA FINALE - 1^ CATEGORIA NETTO

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Netto

Par 3 3 4 4 3 3 4 3 5

1° PATRIGNANI ALESSANDRO 36 S 3 4 3 3 3 4 3 3 3 29 1° NETTO

2° PASTORELLI DANIELA 34 L 3 4 4 2 4 4 2 3 1 27 2° NETTO

3° DE CRAIS ALESSANDRO 35,3 S 2 2 3 3 3 3 3 4 3 26 3° NETTO 19

D'ORAZIO VITTORIO 37,2 S 3 4 3 1 2 4 3 3 3 26 1° SENIOR 16, 9

BOVI FRANCESCA 36 L 3 3 4 2 3 4 2 3 2 26 1^ LADY 16, 7, 2

BIFANO YARI 36 4 3 3 3 3 3 4 2 1 26 16, 7, 1

7° DONATIELLO NELLO 36 S 3 3 3 2 3 4 2 3 2 25 1° MASTER

8° ZACCAGNINI ALBERTO 24,7 S 4 3 2 3 3 2 3 2 2 24

TANZA GIANDOMENICO 24,7 S 3 2 3 3 3 3 3 2 2 24

DI FILIPPO LUCIO 20,8 S 3 2 3 3 3 3 3 2 2 24

PETRUCCI ALBINO 20,8 S 3 2 3 3 3 2 3 3 2 24

GALLI SOSTEGNI MANUELE 24,4 3 2 3 3 3 2 2 3 3 24

AMATA ELEONORA 31,3 S L 2 3 1 2 4 3 3 3 3 24

14° SCIPIONI LUIGI 36 3 4 4 3 2 2 3 2 0 23

PINNACCHIO DAMIANO 20,4 S 2 3 3 3 3 3 3 2 1 23

PASCUCCI ALESSANDRO 21,4 S 3 3 3 3 2 3 2 2 2 23

DI FANTE ALFREDINO 30 S 2 1 2 4 3 3 2 4 2 23

CHIORRI FLAVIO 27,1 S 2 2 2 3 3 2 2 4 3 23

19° PACE ARMANDO 24,2 S 1 2 2 4 3 3 3 2 2 22

DE MATTEO MATTEO 21,1 S 2 2 2 3 3 3 2 3 2 22

CABRAS MASSIMO 28,7 S 3 3 2 2 2 2 3 3 2 22

MORONI EUGENIO 27,9 2 2 3 2 3 3 1 3 3 22

23° NOCERA ANTONIO 35,6 S 3 3 3 3 3 3 3 21

BARATTUCCI ROBERTO 20,8 S 2 2 3 3 3 3 3 2 21

GATTEI SANDRO 30,2 S 3 2 1 3 3 3 2 3 1 21

TADDEI LORELLA 25,5 S L 3 2 2 1 3 2 2 3 3 21

PANICCIA MAURIZIO 23 S 2 1 2 3 2 3 2 3 3 21

28° MORICONI CINZIA 36 S L 3 2 3 2 1 2 2 3 2 20

CICCHETTA MAURO 23,4 S 2 1 3 2 1 3 2 3 3 20

30° ZACCAGNINI GABRIELE 23 J 3 2 2 2 2 3 4 1 19

PINI LUCA 23,4 S 2 1 3 3 1 2 2 3 2 19

CAGNETTI VINCENZO 32,3 S 2 0 3 2 2 2 3 2 3 19

33° MELLONE ELISA 19,4 L 2 1 3 3 2 2 2 3 18

VERRI FRANCESCO 29,9 S 3 1 2 2 3 2 3 2 18

LEE PYONG JAE 35,5 S 2 2 4 1 3 2 0 3 1 18

SANNA STEFANO 30,4 2 1 2 3 3 2 1 2 2 18

37° SENZANI MORENA 19,3 S L 2 2 3 2 3 2 1 2 17

LONZI STEFANO 25,9 S 3 2 3 2 3 2 1 1 17

VENERUCCI LOREDANA 33,2 S L 2 3 2 0 2 4 2 2 17

BRANCA BRUNELIO 23,2 1 3 2 2 3 1 1 3 1 17

ACCORSI VITTORE 36 S 2 2 2 2 1 2 1 4 1 17

42° AMERICO FRANCESCO 30,1 4 2 1 2 3 2 2 16

MANZELLA RENATO 36,1 S 2 2 3 2 2 2 1 2 16

PEDICELLI PIERLUIGI 23,4 2 1 2 2 2 2 2 3 16

BEARZOTTI LUCA 36 S 3 1 3 1 2 2 1 3 16

46° ARDESSI LAURA 36 L 2 2 2 1 4 1 2 1 15
47° ROMAGNOLI ROBERTO 34,3 3 1 3 2 9

IANNUCCI GIOVANNI MARIA 28,4 S 1 1 1 3 1 1 1 9

ECLETTICA D'ORO 9 BUCHE
CLASSIFICA FINALE - 2^ CATEGORIA - NETTO STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Netto

Par 3 3 4 4 3 3 4 3 5

1° PATELLA ANDREA 44,8 S 4 3 3 3 3 3 4 2 4 29 1° NETTO 19
PAOLUCCI STEFANO 54 S 5 3 3 3 2 4 2 5 2 29 18

3° CIANFRIGLIA AGOSTINO 45,5 S 4 3 3 3 3 4 3 3 2 28
4° ZACCARDO GIUSEPPE 40,9 S 2 3 4 4 2 2 3 3 4 27
5° DI ROMA LORENZO 54 J 3 3 2 3 4 4 3 3 25

DI ROMA SOFIA 54 J L 4 4 2 2 3 3 3 4 25
NAZZARRI ORLANDO 49 S 3 2 2 3 2 4 2 3 4 25

8° CAPRIOLO EMANUELA 38,5 S L 2 3 2 3 4 3 3 3 1 24
9° GIAGHEDDU VALENTINA 47,3 S L 4 4 2 2 2 2 3 3 22

D'AMICO ROBERTO 50,5 4 3 1 2 3 2 3 3 1 22
11° TOSI VALENTINA 54 L 2 2 3 4 3 4 3 21

IMPIERI GIANLUCA 49,8 S 3 2 4 3 3 2 4 21
ROSSINI ANGELO 54 S 3 3 2 3 3 3 4 21
PACCHIONI FRANCESCA 38,3 S L 3 3 2 2 2 3 3 2 1 21

15° LO CASTRO DARIO 54 J 3 3 0 2 3 2 2 4 1 20
16° MARONI SANDRO 46,9 S 3 3 1 1 4 2 2 3 19

MOREA FRANCESCO 45,3 S 3 2 3 2 3 1 2 1 2 19
18° CHIOMINTO CORRADO 42,3 S 2 1 2 1 3 1 2 3 15
19° BELISARI LISA 38,6 S L 3 2 1 2 1 1 2 12
20° DI ROSA FRANCESCO 54 1 0 1 0 1 3

CLASSIFICA FINALE - 3^ CATEGORIA - NETTO STABLEFORD

ECLETTICA D'ORO 9 BUCHE

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 


